Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL CRI 011/2019
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-

GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO JUNTO AO CENTRO INTERNACIONAL DE
IDIOMAS DA UENP E NA COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA

UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria

de Relações Internacionais (CRI), torna público o presente Edital de resultado final da

seleção de bolsistas para atuação no Centro Internacional de Idiomas e na

Coordenadoria de Relações Internacionais da UENP.

1. Bolsista de Graduação

Classificação Nome

1º Lais de Melo Monteiro

2. Bolsista de Pós-Graduação

Classificação Nome

1º Willy Rodrigue Ndougou Adda

Ficam convocados os candidatos acima relacionados para apresentação dos

documentos originais e firma do termo de compromisso na Coordenadoria de Relações

Internacionais até o dia 12 de abril de 2019.

Jacarezinho, 03 de abril de 2019.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/cri

	Ficam convocados os candidatos acima relacionados